## ANEXO – PARECER CONCLSIVO DO CONSELHO DE ACOMPANHAMENTO E CONTROLE SOCIAL CACS-FUNDEB

# BLOCO - IDENTIFICAÇÃO

NOME DO ENTE EXECTOR  PREFEITURA MUNICIPAL DE TAIPU		UF RN
08.114753/0001-30		2019

### **BLOCO - PARECER**

# PARECER DO CONSELHO DE ACOMPANHAMENTO E CONTROLE SOCIAL DO FUNDES O CONSELHO DE ACOMPANHAMENTO E CONTROLE SOCIAL DO FUNDES, após analisar a prestação de contas das aplicações dos recursos do FUNDES 60% do ano de 2019, referente aos meses de janeiro a dezembro, conclui-se que as aplicações dos recursos estão de acordo com a legislação vigente, portanto regular. CONCLUSAO DA ANALISE DA PRESTAÇÃO DE CONTAS REGULAR REGULAR COM RESSALVAS D IRREGULAR

# BLOCO - AUTENTICAÇÃO

AUTENTICAÇÃO DO CONSELHO DE ACOMPANHAMENTOE CONTROLE SOCIAL

Taipu/RN, 15 de abril de 2020

Antonio Câmra de Araújo

Assinatura da representante legal do CACS-FUNDEB